
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Yên  Thế, ngày      tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn Thanh tra công tác cấp GCN QSD đất  

đối với các hộ gia đình, cá nhân liên quan đến dự án Cải tạo,  

nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn  

đi Trường Cao đẳng nghề Đông Bắc (Lạng Sơn)  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010; 

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-TTCP ngày 16/10/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định về giám sát hoạt động của Đoàn Thanh tra; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 52/TB-UBND ngày 24/3/2023 của UBND 

huyện Yên Thế kết luận giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện 

ngày 23/3/2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư.          . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành thanh tra công tác cấp GCN QSD đất đối với các hộ gia 

đình, cá nhân liên quan đến dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị trấn Bố Hạ 

qua xã Đông Sơn đi Trường Cao đẳng nghề Đồng Bắc (Lạng Sơn). 

Thời gian thanh tra 30 ngày kể từ ngày công bố Quyết định. 

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Bắc - Chánh Thanh tra huyện: Trưởng Đoàn; 

2. Ông Nguyễn Văn Quý - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường: Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Ông Dương Đoàn Thanh - Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Ngọc Khôi - Phó Giám đốc Chi nhánh VPĐK đất đai huyện: 

Thành viên; 



2 

5. Ông Nguyễn Ngọc Toàn - Giám đốc Trung tâm PTQĐ và 

QLTTGTXDMT: Thành viên; 

6. Bà Đào Thị Mai Phương - Thanh tra viên Thanh tra huyện: Thành viên; 

7. Ông Lương Trung Thành - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường: 

Thành viên; 

8. Ông Chu Đức Sơn - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Thành viên; 

9. Ông Ninh Bảo Mạnh - Viên chức Trung tâm PTQĐ và QLTTGTXDMT: 

Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Tùng - Viên chức Trung tâm PTQĐ và 

QLTTGTXDMT: Thành viên; 

*Tại thị trấn Bố Hạ: 

11. Ông Nguyễn Văn Cộng - Chủ tịch UBND thị trấn Bố Hạ: Thành viên; 

12. Ông Thân Văn Khởi - Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi 

trường thị trấn Bố Hạ: Thành viên; 

* Tại xã Đông Sơn: 

13. Ông Đặng Quý Hưng - Chủ tịch UBND xã Đông Sơn: Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Văn Trọng - Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây 

dựng và Môi trường xã Đông Sơn: Thành viên;  

Điều 3. Đoàn Thanh tra nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thanh tra 

theo quy định của Luật Thanh tra và các văn bản hướng dẫn thi hành. 

Điều 4. Thủ trưởng các đơn vị: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và 

Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện, 

Trung tâm PTQĐ và QLTTGTXDMT, UBND các xã, thị trấn Bố Hạ, Đông Sơn 

và chủ sử dụng đất có liên quan đến dự án Cải tạo, nâng cấp tuyến đường từ thị 

trấn Bố Hạ qua xã Đông Sơn đi Trường Cao đẳng nghề Đông Bắc và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuyền 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-04-04T16:09:00+0700


		2023-04-05T08:58:05+0700


		2023-04-05T08:58:13+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-05T08:58:32+0700




